PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.08.2020

№ 331-па
Об отмене постановления

администрации города
от 04.08.2020 № 312-па
«Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты
труда работников муниципальных
образовательных организаций
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях,
подведомственных отделу
по культуре и искусству»
В связи с технической ошибкой, а также в целях соблюдения требований, установленных распоряжением администрации города от 16.03.2020 № 546-ра «О создании рабочей группы по рассмотрению проектов муниципальных нормативных правовых актов, призванных регулировать отношения в сфере труда»:
1.
Отменить постановление администрации города от 04.08.2020 № 312-па «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, подведомственных отделу по культуре и искусству».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
И.о. главы города Пыть-Яха

А.Ф. Золотухин